
UCHWAŁA NR 0007.XVII.126.2025 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 0007.LIII.455.2023 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2025 r. poz. 1153) i po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Złotoryi - Rada Miasta Złotoryja uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.LIII.455.2023 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Złotoryja, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust 2 pkt 4 otrzymuje brzemiennie: 

„punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych – należy przez to rozumieć punkt 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany przy Pl. Sprzymierzeńców 6c 
w Złotoryi (zwany dalej w skrócie PSZOK)”.. 

2. § 5 ust. 2 skreśla się pkt 2. 

3. § 5 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. zielonym, z przeznaczeniem na szkło białe i kolorowe, w tym odpady opakowaniowe ze szkła.”. 

4. § 9 ust. 1 pkt 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) w zabudowie jednorodzinnej – nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu.”. 

5. § 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) umieszczania w pojemnikach na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, mebli i innych 
odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, leków i chemikaliów 
(zużytych olejów, resztek farb i rozpuszczalników), odzieży i tekstyliów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, baterii i akumulatorów, zużytych opon, gorącego popiołu, żużla, 
szlamów, substancji toksycznych, żrących, wybuchowych i innych odpadów niebezpiecznych oraz 
odpadów innych aniżeli komunalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6ABDE3E-B804-41AC-A142-2C1578D1C54F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.XVII.126.2025 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3


